1 | 5
DATENBLATT
3-447-245-01
2/10.25
METRALINE EARTH
TESTER ZUM MESSEN VON ERDUNGSWIDERSTÄNDEN UND ZUR ÜBERPRÜFUNG DER NIEDEROHMIGEN
DURCHGÄNGIGKEIT VON SCHUTZLEITERN UND ÜBERGANGSWIDERSTÄNDEN NACH DIN 18014 SOWIE DIN VDE
0105-100, VDE 0413

LIEFERUMFANG
Standard-Lieferumfang:
Verfügbares Zubehör  "Bestellangaben" 4.
BESTELLANGABEN
GERÄTE
ZUBEHÖR
Weitere Informationen finden Sie:
 im Katalog Mess- und Prüftechnik
 im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
1 METRALINE EARTH (M590R)
1 Tragetasche
1 Erdungsmessset mit drei Messleitungen (grün: 5 m; rot: 20 m; blau: 40 m)
2 Erdspieße
3 Krokodilklemmen
1 USB-Kabel Typ A zu Typ B
6 Akkus 1,2 V
1 Netzteil
1 Kurzbedienungsanleitung
1 Bedienungsanleitung (Download) https://www.gmc-instruments.de/services/download-center/
1 Software METRAreport (Download) https://www.gossenmetrawatt.de/services/mygmc/
Typ Beschreibung Artikelnummer
METRALINE EARTH Erdungsmessgerät gemäß VDE 0413-1-4-5 für 3-/4-Leiter-Messung, Erd-
widerstand nach Wenner und Niederohm-Messung mit 200 mA
M590R
Beschreibung Artikelnummer
MF Remote Probe Z520A
MF Messkabel Set (3 Messleitungen, 3
Krokodilklemmen, 3 Prüfspitzen)
Z520B
MF Ladegerät Z520C
MF Akku-Satz Z520D
Beschreibung Artikelnummer
Tragetasche Z520T
E-Set, Zubehör für Erdungsmessungen Z590R
Beschreibung Artikelnummer
© Gossen Metrawatt GmbH
Erstellt in Deutschland • Änderungen / Irrtümer vorbehalten •
Eine PDF-Version finden Sie im Internet
Alle Handelsmarken, eingetragenen Handelsmarken, Logos,
Produktbezeichnungen und Firmennamen sind das Eigentum
des jeweiligen Inhabers.
All trademarks, registered trademarks, logos, product names,
and company names are the property of their respective
owners.
Gossen Metrawatt GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg
Germany
+49 911 8602-0
+49 911 8602-669
IHR ANSPRECHPARTNER